
UCHWAŁA NR XXVIII/233/20 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Mońki na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713, poz. 1378), art. 91 ust 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art.237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1241, Nr 219 poz. 1706; z 2010r. poz. 96, poz. 620, 
Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578; z 2011r. Nr 171, 
poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170; z 2012r. poz. 986, poz. 1456, poz. 1548; z 2014r. poz. 1457) oraz 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869 poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 
poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 144 284,00 zł – zgodnie z tabelą w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejszyć dochody o kwotę 60 874,00 zł – zgodnie z tabelą w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 156 261,00 zł – zgodnie z tabelą w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 72 851,00 zł – zgodnie z tabelą w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem: 68 235 402,00 zł, z tego: 

a) Dochody bieżące: 64 682 022,00 zł, 

b) Dochody majątkowe: 3.553.380,00 zł; 

2) Wydatki ogółem: 82 561 052,00 zł, z tego: 

a) Wydatki bieżące: 63 813 230,00 zł, 

b) Wydatki majątkowe: 18.747 822,00 zł; 

3) Deficyt budżetu w wysokości 14.325.650,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) Wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie 9.110.540,00 zł, 

b) Wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 5.177.776,00 zł, 

c) Przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi w kwocie 37.334,00 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian zawarte są w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AE95916-22D0-47D0-A907-4EBABF04AFB3. podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AE95916-22D0-47D0-A907-4EBABF04AFB3. podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 -60 874,00 0,00

0,00 0,00

75616 -60 874,00 0,00

0,00 0,00

-60 874,00 0,00

758 0,00 120 484,00

0,00 0,00

75801 0,00 61 500,00

0,00 0,00

0,00 61 500,00

75802 0,00 58 984,00

0,00 0,00

0,00 58 984,00

853 0,00 23 800,00

0,00 23 800,00

85395 0,00 23 800,00

0,00 23 800,00

0,00 23 800,00

razem: -60 874,00 144 284,00

0,00 23 800,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-60 874,00 144 284,00

0,00 23 800,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 68 151 992,00 68 235 402,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 248 696,00 3 272 496,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące
bieżące 21 368 296,00 21 368 296,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

majątkowe
majątkowe 3 553 380,00 3 553 380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 360 089,00 2 360 089,00

bieżące 43 203 316,00 43 286 726,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

888 607,00 912 407,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

426 955,00 450 755,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

426 955,00 450 755,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

426 955,00 450 755,00

Pozostała działalność 426 955,00 450 755,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 58 984,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 426 955,00 450 755,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 58 984,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 676 038,00 9 737 538,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

9 676 038,00 9 737 538,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 19 927 803,00 20 048 287,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 462 720,00 2 401 846,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

4 023 185,00 3 962 311,00

3 4 5 8

bieżące
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

17 114 577,00 17 053 703,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące
bieżące 27 000,00 27 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/233/20

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 22 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AE95916-22D0-47D0-A907-4EBABF04AFB3. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

594 971,00 71 321,00 0,00 0,00 0,00 71 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 650,00 523 650,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 971,00 71 321,00 0,00 0,00 0,00 71 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 650,00 523 650,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

20 753 692,00 20 650 415,00 18 711 978,00 16 045 269,00 2 666 709,00 1 345 000,00 91 327,00 502 110,00 0,00 0,00 103 277,00 103 277,00 0,00
-72 851,00 -72 851,00 -68 010,00 -61 000,00 -7 010,00 0,00 -4 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
122 341,00 122 341,00 122 341,00 52 000,00 70 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 803 182,00 20 699 905,00 18 766 309,00 16 036 269,00 2 730 040,00 1 345 000,00 86 486,00 502 110,00 0,00 0,00 103 277,00 103 277,00 0,00
11 731 151,00 11 695 198,00 11 633 668,00 9 874 366,00 1 759 302,00 0,00 61 530,00 0,00 0,00 0,00 35 953,00 35 953,00 0,00

-60 199,00 -60 199,00 -57 893,00 -52 000,00 -5 893,00 0,00 -2 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
119 806,00 119 806,00 119 806,00 52 000,00 67 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 790 758,00 11 754 805,00 11 695 581,00 9 874 366,00 1 821 215,00 0,00 59 224,00 0,00 0,00 0,00 35 953,00 35 953,00 0,00
61 530,00 61 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 306,00 -2 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
59 224,00 59 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 662 778,00 7 662 778,00 7 662 778,00 7 662 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 686 778,00 7 686 778,00 7 686 778,00 7 686 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
586 669,00 586 669,00 586 669,00 586 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
562 669,00 562 669,00 562 669,00 562 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 431 717,00 1 431 717,00 1 431 717,00 1 431 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 459 717,00 1 459 717,00 1 459 717,00 1 459 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
193 202,00 193 202,00 193 202,00 193 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
165 202,00 165 202,00 165 202,00 165 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 17 324,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 324,00

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/233/20

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 22 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AE95916-22D0-47D0-A907-4EBABF04AFB3. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

97 050,00 97 050,00 97 050,00 0,00 97 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 806,00 67 806,00 67 806,00 0,00 67 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
164 856,00 164 856,00 164 856,00 0,00 164 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 987,00 377 987,00 377 987,00 0,00 377 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 893,00 -1 893,00 -1 893,00 0,00 -1 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
376 094,00 376 094,00 376 094,00 0,00 376 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
775 700,00 775 700,00 774 500,00 712 355,00 62 145,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 117,00 -1 117,00 -1 117,00 0,00 -1 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
774 583,00 774 583,00 773 383,00 712 355,00 61 028,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 117,00 -1 117,00 -1 117,00 0,00 -1 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 883,00 37 883,00 37 883,00 0,00 37 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
834 308,00 814 308,00 809 558,00 779 902,00 29 656,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00
-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
825 308,00 805 308,00 800 558,00 770 902,00 29 656,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00
633 867,00 633 867,00 633 867,00 633 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
624 867,00 624 867,00 624 867,00 624 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 161 264,00 1 161 264,00 1 158 264,00 1 117 317,00 40 947,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 535,00 -2 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 535,00 2 535,00 2 535,00 0,00 2 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 161 264,00 1 161 264,00 1 160 799,00 1 117 317,00 43 482,00 0,00 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 535,00 -2 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
465,00 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 535,00 2 535,00 2 535,00 0,00 2 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 535,00 8 535,00 8 535,00 0,00 8 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 655,00 431 655,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 426 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
455 455,00 455 455,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 450 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
431 655,00 431 655,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 426 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
455 455,00 455 455,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 450 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AE95916-22D0-47D0-A907-4EBABF04AFB3. podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

160 423,00 160 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
178 423,00 178 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 777,00 32 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
36 277,00 36 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 020,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 520,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70 028,00 70 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71 828,00 71 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
981 113,00 981 113,00 831 554,00 776 896,00 54 658,00 0,00 149 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 120,00 10 120,00 10 120,00 9 000,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
991 233,00 991 233,00 841 674,00 785 896,00 55 778,00 0,00 149 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
716 698,00 716 698,00 714 698,00 681 291,00 33 407,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 120,00 10 120,00 10 120,00 9 000,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
726 818,00 726 818,00 724 818,00 690 291,00 34 527,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
535 990,00 535 990,00 535 990,00 535 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 990,00 542 990,00 542 990,00 542 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
98 338,00 98 338,00 98 338,00 98 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 338,00 100 338,00 100 338,00 100 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
28 192,00 28 192,00 28 192,00 0,00 28 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 120,00 1 120,00 1 120,00 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29 312,00 29 312,00 29 312,00 0,00 29 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 514 375,00 42 290 203,00 35 271 735,00 21 954 718,00 13 317 017,00 3 786 838,00 1 920 526,00 982 005,00 0,00 329 099,00 18 224 172,00 18 224 172,00 0,00
-72 851,00 -72 851,00 -68 010,00 -61 000,00 -7 010,00 0,00 -4 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
156 261,00 156 261,00 132 461,00 61 000,00 71 461,00 0,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 597 785,00 42 373 613,00 35 336 186,00 21 954 718,00 13 381 468,00 3 786 838,00 1 915 685,00 1 005 805,00 0,00 329 099,00 18 224 172,00 18 224 172,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
po zmianach 8 337 087,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 337 087,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4017
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AE95916-22D0-47D0-A907-4EBABF04AFB3. podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

21 368 296,00 21 368 296,00 2 670 215,00 1 313 075,00 1 357 140,00 0,00 18 698 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 368 296,00 21 368 296,00 2 670 215,00 1 313 075,00 1 357 140,00 0,00 18 698 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AE95916-22D0-47D0-A907-4EBABF04AFB3. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/233/20 

Rady Miejskiej w Mońkach 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy Mońki na 2020 rok. 

W związku z bieżącą realizacją budżetu i potrzeb zgłoszonych przez kierowników referatów dokonano zmian 
w planie dochodów i wydatków budżetowych polegających między innymi na: 

1) dochody uległy zmianie w związku z otrzymaniem subwencji oświatowej na 500+ dla nauczycieli oraz 
subwencji ogólnej z rezerwy, zwiększono dochody na projekt finansowany z UE realizowany przez MOPS 
Mońki,a zmniejszono dochody własne z podatku; 

2) wydatki zmian dokonano na wniosek dyrektorów i kierowników jednostek.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AE95916-22D0-47D0-A907-4EBABF04AFB3. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera c


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3 Punkt 1
	Załącznik 3 Punkt 2


